16/9/24, 16:58 Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

16 de Sep - 2024

® CONSULTA DE PROCESOS o
NACIONAL UNIFICADA Rerbieads Caonbi

L[] € Regresar a opciones de Consulta 9
] s
2 ==mm
3 oamm

Numero de Radicacion

O Procesos con Actuaciones Recientes (ultimos 30 dias)

@ Todos los Procesos (consulta completa, menos rapida)

11001310300620230019100

23/23

DETALLE DEL PROCESO
11001310300620230019100

Fecha de consulta: 2024-09-16 16:57:58.09
Fecha de replicacion de 2024-09-13 19:25:42.51
datos:

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion 1/3


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados

16/9/24, 16:58

DATOS DEL PROCESO

Introduzca f...

Fecha de
Actuacion

2024-03-18

2024-03-12

2024-03-12

2024-02-19

2024-02-05

2024-02-05

2023-09-13

2023-08-23

2023-08-14

2023-08-14

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

A A
h Descargar DOC & Descargar CSV

€ Regresar al listado

SUJETOS PROCESALES

Introduzca f...

Actuacion

Al despacho

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial

Recepcion
memorial
Fijacion
estado

Auto admite
demanda

Al despacho
Recepcidén
memorial
Fijacion
estado

Auto
requiere

Fecha
Anotacion inicia
Término

rtas a la dda//admitir llamados en garantia

Apoderada dfe compensar allega contestacion de la
demanda, solicita lamamiento en garantia del
Hospital la Misericordia y de la Aseguradora Equidad
Seguros

Contestacion de la demanda y solicitud de
llamamiento en garantia

aporta notificiacion

Actuacion registrada el 05/02/2024 a las 20:56:58. 2024-02-06

calificar dda

Aclaracion demanda

Actuacion registrada el 14/08/2023 a las 07:22:32. 2023-08-15

Previo a admitir la demanda, revisado el escrito de
demanda, se advierten yerros en la narracion
cronoldgica de los hechos, en contraste con los
anexos que se aportaron, por lo cual, se requiere al

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

DOCUMENTOS DEL PROCESO

Fecha
finaliza
Término

2024-02-06

2023-08-15

ACTUACIONES

Fecha de
Registro

2024-03-18

2024-03-12

2024-03-12

2024-02-19

2024-02-05

2024-02-05

2023-09-13

2023-08-25

2023-08-14

2023-08-14

2/3



16/9/24, 16:58

Fecha de
Actuacion

2023-06-22

2023-06-22

2023-06-13

2023-06-05

2023-06-05

2023-05-16

2023-05-16

Actuacion

Recepcion
memorial

Al despacho

Recepcion
memorial
Fijacion
estado
Auto

inadmite
demanda

Al despacho

Radicacién
de Proceso

Consulta de Procesos por Numero de Radicacion- Consejo Superior de la Judicatura

Anotacion

apoderado de la parte demandante para que en el
término de cinco (5) dias aclare los hechos que
sirven de fundamento a las pretensiones,
organizando los mismos en forma cronolégica,
incluyendo las fechas correctas de los hechos.

DTE APORTA DCOS

subsanacion

subsanacion

Actuacion registrada el 05/06/2023 a las 21:40:04.

Actuaciéon de Radicacion de Proceso realizada el
16/05/2023 a las 15:00:10

Resultados encontrados 17

Fecha

inicia

Término

2023-06-06

2023-05-16

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/NumeroRadicacion

Fecha
finaliza
Término

2023-06-06

2023-05-16

Fecha de
Registro

2023-06-23

2023-06-22

2023-06-13

2023-06-05

2023-06-05

2023-05-16

2023-05-16

Reporte Visitas

3/3


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

