Consejo Superior de la Judicatura Corte Suprema de justicia Consejo de Estado Corte Constitucional Comisión Nacional de Disciplina Judicial





16 de Sep - 2024

CONSULTA DE PROCESOS NACIONAL UNIFICADA





8



← Regresar a opciones de Consulta



Número de Radicación

Procesos con Actuaciones Recientes (últimos 30 días)

Todos los Procesos (consulta completa, menos rápida)

11001310300620230019100

CONSULTAR

NUEVA CONSULTA

23 / 23

DETALLE DEL PROCESO

11001310300620230019100

Fecha de consulta: 2024-09-16 16:57:58.09

Fecha de replicación de

2024-09-13 19:25:42.51

datos:







← Regresar al listado

DATOS DEL PROCESO SUJETOS PROCESALES DOCUMENTOS DEL PROCESO ACTUACIONES

Introduzca f.					
Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
024-03-18	Al despacho	rtas a la dda//admitir llamados en garantia			2024-03-18
2024-03-12	Recepción memorial	Apoderada dfe compensar allega contestación de la demanda, solicita llamamiento en garantia del Hospital la Misericordia y de la Aseguradora Equidad Seguros			2024-03-12
2024-03-12	Recepción memorial	Contestación de la demanda y solicitud de llamamiento en garantia			2024-03-12
2024-02-19	Recepción memorial	aporta notificiación			2024-02-19
2024-02-05	Fijacion estado	Actuación registrada el 05/02/2024 a las 20:56:58.	2024-02-06	2024-02-06	2024-02-05
2024-02-05	Auto admite demanda				2024-02-05
2023-09-13	Al despacho	calificar dda			2023-09-13
2023-08-23	Recepción memorial	Aclaracion demanda			2023-08-25
2023-08-14	Fijacion estado	Actuación registrada el 14/08/2023 a las 07:22:32.	2023-08-15	2023-08-15	2023-08-14
2023-08-14	Auto requiere	Previo a admitir la demanda, revisado el escrito de demanda, se advierten yerros en la narración cronológica de los hechos, en contraste con los anexos que se aportaron, por lo cual, se requiere al			2023-08-14

Consulta de Procesos por Número de Radicación- Consejo Superior de la Judicatura

Fecha de Actuación	Actuación	Anotación	Fecha inicia Término	Fecha finaliza Término	Fecha de Registro
		apoderado de la parte demandante para que en el término de cinco (5) días aclare los hechos que sirven de fundamento a las pretensiones, organizando los mismos en forma cronológica, incluyendo las fechas correctas de los hechos.			
2023-06-22	Recepción memorial	DTE APORTA DCOS			2023-06-23
2023-06-22	Al despacho	subsanacion			2023-06-22
2023-06-13	Recepción memorial	subsanacion			2023-06-13
2023-06-05	Fijacion estado	Actuación registrada el 05/06/2023 a las 21:40:04.	2023-06-06	2023-06-06	2023-06-05
2023-06-05	Auto inadmite demanda				2023-06-05
2023-05-16	Al despacho				2023-05-16
2023-05-16	Radicación de Proceso	Actuación de Radicación de Proceso realizada el 16/05/2023 a las 15:00:10	2023-05-16	2023-05-16	2023-05-16

Resultados encontrados 17

Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso

Calle 12 No. 7 - 65 Bogotá Colombia

Teléfono (57) 601 - 565 8500 Ext 7559 o al correo electrónico soportecpnu@cendoj.ramajudicial.gov.co

Reporte Visitas

Total de Visitantes: 1872681 Visitantes hoy: 9879